Johannem Mir, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Berengarium Vitalis,⁶⁸⁸ beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

^{137r} Ludovicum de Sancto Martino, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Simonis, beneficiatum in ecclesia Sancti Tome, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Matheum de Belltall, civitatis Valencie, ad titulum Petri Blanch, rectoris Villeformose.

Blasium de Huelamos, diocesis Sogoviensis, de licencia domini nostri Pape, ad titulum sui patrimonii.

Geraldum Seros, beneficiatum in ecclesia Sancti Nicolay, civitatis Valencie.

Johannem Badia, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

¶ ⁶⁸⁸ Berenguer Vidal. Beneficiat. El Consell de la ciutat, en carta dirigida al papa Benet XIII el 5-12-1415, sol·licita per a ell beneficis va-

cants a València i Sogorb per promoció d'Andreu Bertran (NARBONA VIZCAÍNO, «Benedicto XIII...», p. 199).

Ad ordinem dyaconatus

Anthonium Alegre, civitatis Valencie, ad titulum Johannis Alegre, patris sui.
Martinum Andres, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum Johannis Fluviani, eiusdem ville.

Guillermum Ametla, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Franciscum Petri, rectorem ecclesie Sancte Juste, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Guillermum Coll, loci de Çuecha, diocesis Valencie, ad titulum Dominici Coll, fratris sui.

Johannem de Eviça, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Marti, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Mathiam d'Antist, beneficiatum in ecclesia Santi Petri, civitatis Xative, ad titulum sui beneficii.

Michaelem Vicent, loci Popule d'Arenos, diocesis Valencie, ad titulum Jacobi de Monteforti, notarii, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Venerabilem Franciscum Piera,⁶⁸⁹ decretorum doctorem, beneficiatum in ecclesia Sancte Caterine, civitatis Valencie.

Alfonsum Ferdinandi de Balista, ordinis Sancti Jacobi Uclensis, diocesis Conchensis,⁶⁹⁰ de licencia sui prioris, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

Johannem Marti, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum, patris sui.

Michaelem Montoliu, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum Pasquasii Terrenyo, eiusdem ville.

Franciscum Vicent, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Die sabati intitulum quinta mensis marcii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie,